АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021 № 977
г. Кирово-Чепецк

Об признании утратившими силу постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным законом от  11.06.2021  № 170-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи

с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

 от 27.11.2012 № 3161 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности

на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области»;

 от  29.12.2012  №  3687  «Об  утверждении  административного

регламента  осуществления  муниципального  контроля  в  области  торговой

деятельности  на территории муниципального образования  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»;

 07.10.2020 № 1264 «Об утверждении плана проведения плановых

проверок  юридических  лиц и  индивидуальных предпринимателей  на  2021

год  по  муниципальному  контролю  в  области  торговой  деятельности  на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области».

2. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                             В.Г. Мохов